



Francesco Pepe

CONTATTI



PROFILO

La mia figura professionale si basa su una solida formazione tecnica come Geometra, arricchita da una consolidata esperienza imprenditoriale nella gestione commerciale e operativa. Completa il profilo la recente qualifica OSS con esperienza nel settore socio-sanitario, a testimonianza di spiccate capacità organizzative, precisione e un'elevata capacità di adattamento in diversi contesti lavorativi.

LINGUE

Italiano: Madrelingua | Inglese: A2

ALTRE INFO

Patenti: B, A2.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

● Diploma di Istruzione Tecnica - Indirizzo "Geometra"

Istituto Tecnico Geometra Luigi Vanvitelli 2001 - 2006

Dove ho acquisito competenze relative a Topografia, Estimo, Costruzione, Fisica, e Diritto e Tecnologia delle costruzioni.

ESPERIENZE LAVORATIVE

● Perito Geometra

Mavedil S.r.l., Cava de' Tirreni 08/2009 - 12/2009

Con mansioni relative a misurazione e rilevazione di intonaci premiscelati.

● Perito Geometra

Istituto Tecnico Ing. Antonio Vitale, Cava de' Tirreni 03/2009 - 08/2009

Con attività inerenti alla progettazione Autocad.

● Perito Geometra

Studio Tecnico Civale Service S.r.l., Cava de' Tirreni 03/2008 - 05/2008

Con mansioni relative a misurazione e rilevazione di intonaci premiscelati.

● Titolare e Responsabile Commerciale/Operativo

Magic Video, Cava de' Tirreni 2005 - 2012

Con mansioni relative a gestione diretta del processo di vendita e accoglienza clienti, fidelizzazione della clientela, gestione completa del punto vendita (inventario, ordini fornitori, e magazzino), e gestione amministrativa.

● Rappresentante e Addetto alle vendite

Planet Video Distribution, Cava de' Tirreni 01/2007 - 12/2007

Con mansioni inerenti alla vendita di prodotti di elettronica di consumo a banco e attraverso piattaforme e-commerce.

● Ausiliare al Traffico

Metellia Servizi S.r.l., Cava de' Tirreni 06/2006 - 12/2006

Con ruolo di addetto alla vigilanza delle aree di sosta.

● Assistente di Reparto

Silba S.p.A., Cava de' Tirreni 2018 - Attuale

TRATTAMENTO DEI DATI

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679)